
N Regione Nome Cognome telefono e.mail PEC Sede 

1 UILTemp Abruzzo Chiara Pupi +39 329 152 6212 abruzzo@uiltemp.it uiltemp.abrizzo@legalmail.it Viale Papa Giovanni XXIII, 71-67039 Sulmona 
2 UILTemp Basilicata Maurizio Sacchetta +39 338 983 6785 basilicata@uiltemp.it uiltemp@pec.it Via Napoli 3 - 85100 Potenza
3 UILTemp Alto Adige Gabriel Bacher +39 338 389 5567 bolzano@uiltemp.it trento.uiltemp@pec.it Via Ada Buffulini - 39100 Bolzano
4 UILTemp Calabria Oreste Valente +39 347 343 2578 calabria@uiltemp.it uiltemp.calabria@pec.it Via le g. Mancini ang. Scopelitti, 32 - 87100 Cosenza 
5 UILTemp Campania Denise Carbone +39 328 692 5123 campania@uiltemp.it napoli@pec.lavorinforma.it Piazzale Immacolatella nuova, 5 - 80133 Napoli
6 UILTemp Emilia Romagna Eleonora Ciullo +39 389 943 9902 emiliaromagna@uiltemp.it uiltempemiliaromagna@pec.it Via Serena 2/2 - 40127 Bologna 

7 UILTemp FVG Gunter Suban +39 327 589 9959 friuliveneziagiulia@uiltemp.it uiltemp@pec.it Via Ugo Polonio 5 - 34125 Trieste
8 UILTemp Lazio Francesco d'Amuri +39 328 389 4138 lazio@uiltemp.it lazio.uiltemp@pec.it Via Cavour, 108 - 00184 Roma 
9 UILTemp Liguria Roberta Cavicchioli +39 347 629 3295 liguria@uiltemp.it uiltempliguria@legalmail.it Piazza Colombo 4 - 16121 Genova 

10 UILTemp Lombardia Massimiliano Turano +39 320 917 3280 lombardia@uitemp.it uiltemplombardia@pec.it Viale Ercole Marelli 497 - 20099 Sesto San Giovanni 
11 UILTemp Marche Gianvincenzo Benito Petrassi +39 349 748 8935 marche@uiltemp.it uiltemp@pec.it Via XXV Aprile 37 - 60122 Ancona
12 UILTemp Molise Marco Amicone +39 328 542 1852 molise@uiltemp.it uiltempmolise@pec.it Via Francesco Crispi 1 - 86100 Campobasso
13 UILTemp Piemonte Anna Maria D’Angelo +39 327 173 6251 piemonte@uiltemp.it torino@pec.lavorinforma.it Via Goito 2 - 10152 Torino
14 UILTemp Puglia Vittorio Loiacono +39 340 568 3561 puglia@uiltemp.it puglia.uiltemp@pec.it Corso Alcide De Gasperi 270 - 70125 Bari
15 UILTemp Sardegna Angela Giovanna Lobrano +39 346 246 6885 sardegna@uiltemp.it sardegna@pec.lavorinforma.it Via Elmas ang. via Po - 09121 Cagliari

16 UILTemp Sicilia Danio Borrelli +39 392 101 5028 sicilia@uiltemp.it sicilia.uiltemp@pec.it Via Enrico Albanese 92 - 90139 Palermo 
17 UILTemp Toscana Luciano Calemme +39 339 883 3176 toscana@uiltemp.it toscana.uiltemp@pec.it Via Vittorio Corcos 15 - 50142 Firenze
18 UILTemp Trento Lorenzo Sighel +39 380 732 5874 trento@uiltemp.it trento.uiltemp@pec.it Via Matteotti 71  -  38122 Trento
19 UILTemp Umbria Roberta Giovannini +39 389 045 5198 terni@uiltemp.it uiltemp.umbria@pec.it Via Pacinotti 34 - 05100 Terni
20 UILTemp Valle D'Aosta Gianvincenzo Benito Petrassi +39 349 748 8935 valledaosta@uiltemp.it uiltempvalledaosta@pec.it Via Chavanne 18  -  11100 Aosta
21 UILTemp Veneto Maria Iorfida +39 348 123 9065 veneto@uiltemp.it uiltempveneto@pec.it Corso Venezia 107 - 37131 Verona VR


